桐君阁发〔2012〕436 号          签发人：王小军

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于关于关于关于内部单位信用限额执行情况的通报内部单位信用限额执行情况的通报内部单位信用限额执行情况的通报内部单位信用限额执行情况的通报

各公司：

为理顺内部单位结算情况，减少相互资金占用，股份公司

结合各单位购销情况下发了《重庆桐君阁股份有限公司关于执

行内部销售信用限额的通知》（桐君阁[2012]363 号），现将截

止 9 月 25 日各单位信用限额执行情况通报如下：（超限金额以

销售方应收账款账面数据计算）

一、各公司信用限额超限情况：

1、重庆桐君阁股份有限公司批发分公司：

授信单位 信用额度（万元） 超限金额（万元）

重庆西部医药 2000 98.65

重庆市永川区中药

材公司
1600 211.05

重庆桐君阁股份有

限公司医药批发分

公司经营部

400 56.74

重庆市涪陵医药总

公司
800 407.44

太极集团重庆市沙

坪坝医药有限公司
100 290.23

重庆桐君阁股份有

限公司黔江医药分

公司

350

279.01

合计 5250 1343.12

2、成都西部医药经营有限公司：

授信单位 信用额度（万元） 超限金额（万元）

四川省自贡市医药

有限公司医药物流

中信

2500

11.03

太极集团四川德阳

荣升药业有限公司

100 68.43

四川太极大药房连

锁有限公司
1500 388.2

合计 4100 467.66

3、四川省绵阳药业集团公司：

授信单位 信用额度（万元） 超限额度（万元）

成都西部医药经营

有限公司
150 115.31

成都西部医药经营

有限公司广元分公

司

2
5.18

太极集团四川省德

阳大中药业有限公

司

2 21.31

四川太极大药房连

锁有限公司
15 30.05

合计 169 171.85

4、中药保健品分公司：

授信单位 信用额度（万元） 超限额度（万元）

涪陵医药总公司 30 196.77

桐君阁大药房连锁

有限公司

30 69.28

桐君阁药品销售分

公司
30 53.98

重庆西部医药商城

有限公司
15 150.78

桐君阁医药批发分

公司经营部
10 6.17

上海太极物流有限

公司
2 4.54

太极集团沙坪坝医

药有限公司
5 21.09

天津桐君阁大药房

有限责任公司
20 109.77

永川中药材公司 20 39.93

合计 162 652.31

5、重庆中药材公司：

授信单位 信用额度（万元） 超限额度（万元）

桐君阁医药批发分

公司
100 151

重庆西部医药商城

有限责任公司
40 90

成都西部医药经营

有限公司
20 24

桐君阁大药房连锁

有限公司
1 7.9

合计 161 272.9

二、各单位自本通知下发后应立即核对双方账务，并进行

差异调整，在对账基础上确定超限金额，并务必在 10 月 25

日内安排内部货款支付，将欠款额度控制在信用限额内。

三、股份公司财务部将在 10 月 25 日采集各单位内部欠款

数据，对仍超限的单位，财务部直接将超限金额划至销售方。

四、为支持零售连锁发展，桐君阁医药批发公司对重庆桐

君阁连锁有限公司信用额度调整至 2500 万元。

特此通报。

二〇一二年十月十七日

主题词：信用限额  通报

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012年 10月 17日印发

  打印：卢骥        校对：张婷       （共印 2份）